Karta danych Ao Hoffmann Group

Bp Mol

Zestaw rekawic jednorazowych Dermatril P743, rozmiar rekawic: 9

Dane zamoéwienia

Numer katalogowy 0947259
GTIN 4008198774396
Klasa artykutu 04Q
Opis

Wykonanie:

Zestaw jednorazowych rekawic w pudetku z dozownikiem. Kategoria lll. Bez pudru. Z szorstkimi
opuszkami palcéw.

Dermatril P 743. Zwiekszona wytrzymato$¢ chemiczna i mechaniczna w stosunku do 094730

(P 740). Dzieki temu rekawice mozna stosowac dtuzej i oferujg one szerokie spektrum ochrony
przeciw substancjom szkodliwym. Dopuszczone do kontaktu z zywnoscia. Bez lateksu Z diugim
mankietem. AQL 0,65 (EN 374-2).

Norma:

EN 374; EN 455

Wiasciwosci rekawic: Certyfikat do kontaktu z zywnoscia

EN 374:2016: Typ A (PKLITO)

klasa ochrony: Ochrona przed zagrozeniami biologicznymi zgodnie z EN 374

EN 374:2016: Typ A (PKLITO)

materiat: nitryl

Grubos$¢: 0,2 mm

dtugosc: 280 mm

zawartosc¢: 50

kolor: niebieskie

Opis techniczny

Grubos¢ $cianki 0,2 mm
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Karta danych Ao Hoffmann Group

rozmiar rekawic

Czas permeac;ji przy acetonitrylu 99%

Czas permeacji przy acetonie 99%

Czas permeacji przy cykloheksanie 99%

Czas permeacji przy dwumetylosulfotlenku 99%
Czas permeacji przy etanolu 95 %

Czas permeac;ji przy izopropanolu 99%

Czas permeac;ji przy metanolu 99 %

Czas permeacji przy wodorotlenku sodu 40 %
Czas permeacji przy wodorotlenku sodu 50 %
Czas permeac;ji przy kwasie siarkowym 50%
Czas permeacji przy kwasie siarkowym 96 %
Kategoria ochrony

Rodzaj rekawic

EN

Wiasciwosci rekawic

EN 374:2016

materiat
klasa ochrony

Grubos¢
dtugos¢
zawartosc

kolor

9
<10 min
<10 min
30-40 min
10-30 min
10-30 min
10-30 min
<10 min
240-480 min
240-480 min
>480 min
10-30 min
Kategoria ll
Rekawice uniwersalne

EN 374

Certyfikat do kontaktu z zywnoscia

Typ A (PKLITO)
nitryl

Ochrona przed zagrozeniami

biologicznymi zgodnie z EN 374

0,2 mm
280 mm
50

niebieskie
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